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RAPOR 

 

Eğitim 24.08.2023 tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi 4. Kat, 403 no’lu derslikte gerçekleştirilmiştir. 

Eğitime Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim üyeleri, öğretim görevlileri ve araştırma 

görevlileri davet edilmiştir. Eğitim 11 öğretim elemanının katılımı ile toplam 4 saatlik bir sürede 

tamamlanmıştır. (EK-1 Katılımcı İmza Listesi) 

Eğitim içeriği, Marmara Üniversitesi Kalite Kordinatörlüğü Birimi organizayonu ile düzenlenen 

“Mentör Eğitimi” kapsamında yapılan etkinlikte bizlere verilen bilgileri içeren sunumlardan 

oluşturulmuştur. İlgili sunumlara üniversitemiz Kalite Koordinatölüğü Birimi web sitesinden 

ulaşılabilinir (https://kalite.marmara.edu.tr/egitim-kurum-ici-toplantilar/hizmet-ici-egitim/hizmet-

ici-egitim-ogrenme-ogretme-ortamlari). Mentör eğitimi sonrası edinilen bilgiler ile oluşturulan 

eğitim içeriği bölümümüz öğretim üyelerinden Prof. Dr. İlkşan DEMİRBÜKEN tarafından 

sunulmuştur. 

Eğitim içeriği kapsamında “Z Kuşağı ile Eğitim”, “Öğrenme-Öğretme Ortamının Yönetimi”, 

“Sınıf Yönetiminde Etkili Çatışma Çözümü”, “Öğretim-Yöntem ve Teknikleri”, “Öğretimi 

Planlama” gibi çeşitli eğitim konuları hakkında sunumlar yapılmış ve öğretim üyeleri ve araştırma 

görevlilerinin akif katılımı ile konular interaktif bir şekilde tartışılmış ve gün sonunda sözlü olarak 

eğitimin değerlendirilmesi yapılmıştır.  

Ayrıca üniversitemizin Kalite Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan anket soruları ile 

katılımcılardan yazılı olarak eğitimi değerlendirmeleri istenmiştir. Eğitim sonunda elde edilen anket 

cevaplarına örnekler ekte sunulmuştur (EK-2 Katılımcı Anket Örnekleri). Eğitimin, eğitim veren 

bakış açısıyla değerlendirilmesi için ayrıca bir anket tamamlanmıştır (EK-3 Eğitimci Anket Örneği). 
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EK-2 Katılımcı Anket Örneği 

 



 

EK-3 Eğitimci Anket Örneği 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


